

9.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,1389	300,00	41,6700
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	13,3800	40,00	535,2000
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	6,4670	50,00	323,3500
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4166	100,00	41,6600
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,5296	100,00	252,9600
14.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,8285	25,50	21,1268
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,9167	40,00	156,6680
Total utilaje de construcții						7 063,41

Total:

Cheltuieli directe	lei	259 993,48
Asigurari medicale si sociale	22,50 %	23 495,75
Transportul	7,00 %	10 395,31
Total	100,00 +	293 884,54
Cheltuieli de regie	10,00 %	29 388,45
Total	100,00 +	323 273,00
Beneficiu	3,00 %	9 698,19
Total	100,00 +	332 971,19
TVA	20,00 %	66 594,24

Total deviz:

399 565,43

Intocmit



0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)